
Na rozdíl od místních poboček bank nebo pojišťoven, radíme lidem nezávisle a se všemi oblastmi 
jejich osobních financí.

Pro novou pobočku, naší firmy v Třebíči, hledáme cílevědomé, ambiciózní lidi, kteří touží po práci, 
co dává smysl, a ve které mohou profesně růst.

Jsme součástí největší tuzemské poradenské finanční skupiny Partners Financial Services, a.s., 
která působí na trhu od roku 2007. 

NabízíNabízíme volbu mezi zaměstnáním a podnikáním, fixní mzdu + bonusy dle výkonu, nikdy ne-
končící kariérní růst, stabilní zázemí kanceláře, propracovaný systém vzdělávání, možnost 

specializace v rámci oboru financí, dostatek klientů do péče, flexibilní pracovní dobu s možným 
home office. A pokud u nás nevydržíte, tak si kromě zkušeností odnesete i finanční vzdělání, 

které Vám otevře spoustu dveří na trhu práce. 

Ideálním kandidátem je student posledního ročníku VŠ nebo její absolvent (alespoň Bc.) popř. 
absolvent Gymnázia nebo střední školy se zaměřením na finanční trhy a ekonomiku. Pokud 

máte ale skutečně zájem o obor, pak se spokojíme i s maturitním vysvědčením jiného zaměření.

U všech je důležitým předpokladem chuť pracovat, touha učit se nové věci. Zároveň zájemce 
musí mít rád lidi, být proaktivní a pro své okolí osobnost.

Ideálním modelem spolupráce je IČ, popř. lze fungovat i formou DPP
 (po dohodnutou dobu nebo brigádně). 

PPro zájemce je doba 3 měsíce na zaučenou, během které všichni zjistíme, zda je budoucí 
spolupráce možná.

 V případě zájmu o spolupráci mi napište na michal.osmera@partners.cz a přiložte i 
svůj životopis. Vybraní zájemci budou kontaktováni a pozváni na pohovor.

Mgr. Michal Ošmera Karolína Janáčková

AKTUÁLNĚ HLEDÁME ZÁJEMCE NA 
POZICE FINANČNÍ  KONCIPIENT/KA 
A PROFIASISTENT/KA . 

JSME TÝM MLADÝCH LIDÍ A PODNIKÁME 
V OBLASTI FINANČNÍHO PLÁNOVÁNÍ. 

w w w .m ichalosm era.cz


